
ZARZĄDZENIE NR 38/2023
Burmistrza Suraża

z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu
 oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam  na  dzień  21.09.2023r.  przetarg  pisemny  nieograniczony  na  sprzedaż

autobusu marki AUTOSAN S.A., model A0909 L.04 12.5t, rok produkcji 2005.

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do przeprowadzenia  przetargu  powołuje  się  komisję  przetargową w następującym

składzie:

1) Łukasz Laskowski – przewodniczący komisji,

2) Małgorzata Zawada – członek komisji,

3) Krzysztof Owczarczuk – członek komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.


